YEMNHOHAT X NEPBERCTEO TOPOLA MOCKBbI

OuctaHuna 134
19.10.2018 - 11:38

16-19 okTabpa 2018 roaa

XKeHwmHbl, 50m BonbHbIA CTW/b

GacceiH RNl &CL "CTpormuo”

25 metpos

(&\P\BAH‘V]H FO,O

b
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2005 u crapwe
PesynbTatbl ®UHasbHbI

Ouku: FINA 2018

Mecto ®amunus, nvs

1.

©ONohwWN

HACPETAMNHOBA Po3anus
KOMAPOBA AHHa
HOCOBA BukTtopus
MUNYTUHOBWY KaTapuHa
OCWMNEHKO MonuHa
CYCOPOBA EnusaBseta
CEPTIMOHOBA AHacTacus
BOPAHOIOBA KapuHa

3MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

Ip

1997
2000
2002
2001
2001
2002
1998
2003

KomaHaa

CLUOP "HOHOCTb MoOCKBBI"
CLLUOP Ne 47

MCCYOP Ne 3

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
IOM "Tpyg"

CK"[AnHamo" no nnasaHuio
CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
tOM "Tpyg"

Bpewms

25.37
25.51
25.53
25.57
25.74
25.75
26.10
26.27

Paspsg Ouku FINA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC

738
726
724
721
706
706
678
665

16-18 okTA6pA 2018 r.
r.Mocksa

CucTema aBTOMATUYECKON PErCTpaLMy BpEMEHM
ALGE TIMING

BacceliH KM ®CL, "CtporuHo"

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.55810

Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich

19.10.2018 11:47 - CtpaHuua 1
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